[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2017 года

	             пгт. Кавалерово

	 №
	766

	О проекте решения «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», принятый Думой Кавалеровского муниципального района 04.10.2017 года в первом чтении, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» во втором чтении.

2. Комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам (Губенина) доработать проект решения Думы «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и вынести на рассмотрение Думы Кавалеровского муниципального района в третьем чтении.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                          З.А. Шпиль